
П ротокол рассмотрения заяв о к
на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

от 16 декабря 2022 года с.Вавож 14-00 час.

На заседании аукционной комиссии по проведению аукционов но продаже земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов на 
право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, присутствуют:
Председатель комиссии -
Медведев Д.В.- Заместитель главы Администрации Вавожского района но строительству, 
архитектуре и ЖКХ;
Заместитель председателя комиссии:
Рябова Л.А.-руководитель Аппарата Главы. Совета депутатов и Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»;

Члены комиссии:
Логинова Н.А.-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики»;
Иванова Т.О.-ведущий специалист-эксперт сектора по земельным отношениям отдела по 
управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»;
Секретарь комиссии-
Годяева Л.А.-начальник сектора по земельным отношениям отдела по управлению 
муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Муниципальный 
округ Вавожский район Удмуртской Республики».

Присутствуют пять членов комиссии из шести. Заседание считается открытым. Заседание открыла 
Логинова Е.А. и сообщила присутствующим информацию о поступивших заявках на участие в 
открытом аукционе:

- Л от № 1-на право заключения договора аренды земельного участка, категория-земли 
населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015025:324, площадью 502 кв.м., 
адрес/местоположение земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский район, село 
Вавож, улица Интернациональная, разрешенное использование: Магазины (код 4.4), срок аренды - 
10 лет, начальный размер годовой арендной платы - 55876,62 руб., размер задатка -11175,32 
руб., «шаг» аукциона-1600,00 руб., поступила 1 заявка:
-Заявка №1- от Мосина Владимира Александровича, дата и время подачи заявки-22 ноября 2022 
года, 13 час.05 мин., внесенный задаток -11175,32 руб., дата внесения задатка-22 ноября 2022 года. 
Комиссия решила:
признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аренды земельного участка с 
кадастровым номером 18:03:015025:324 с единственным участником -  Мосиным Владимиром 
Александровичем, адрес регистрации: Удмуртская Pecnj " ’ ' ~  ‘5, кв.2.

Члены комиссии:


